

Mike Holding ApS

Kirkedalen 49, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 38 55 32 75

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025.

Mike Nørgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mike Holding ApS
Kirkedalen 49
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 38 55 32 75
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mike Nørgaard Kristensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Kapitalinteresse

Kvist og Kristensen A/S, Restrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter i andre selskaber, herunder datter- og associerede selskabet, at drive finansiering-, handel og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er væsentlige for regnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-7.350	-5.637
Indtægter af kapitalinteresser	250.000	229.670
Andre finansielle indtægter	0	5.869
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.748</u>	<u>-57.333</u>
Resultat før skat	202.902	172.569
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>202.902</u>	<u>172.569</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>67.902</u>	<u>50.569</u>
Disponeret i alt	<u>202.902</u>	<u>172.569</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	31.268	31.268
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>5.869</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.268</u>	<u>37.137</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.268</u>	<u>37.137</u>
	Aktiver i alt	<u>1.031.268</u>	<u>1.037.137</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	290.523	222.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	475.523	394.621
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	550.746	637.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	555.745	642.516
Gældsforpligtelser i alt	555.745	642.516
 Passiver i alt	1.031.268	1.037.137

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	172.052	117.800	339.852
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.569	122.000	172.569
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	222.621	122.000	394.621
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.902	135.000	202.902
	50.000	290.523	135.000	475.523

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Kvist og Kristensen A/S, Restrup	Ejerandel 50 % <u>970.696</u>	<u>-679.777</u>
	<u>970.696</u>	<u>-679.777</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
	beløb i regn-	de i alt 30. juni
	skabsåret	2025
Kategori	Rentefod	kr.
Direktion	13,75	5.869
		0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 75 t.kr., som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressers gæld til kreditinstitutter. Kapitalinteressers gæld til omfattede kreditinstitutter udgør pr. 30. juni 2025 i alt 3.363 t.kr.
